
STŘELNICE  > VÝCVIKOVÁ ZAŘÍZENÍ  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)
PRODUCT

VÝUKOVÝ (L) >    > PROJEKTOVÝ LIST

IPC2320 Pokročilý výcvik

IPC2321 Procvičování taktiky a techniky střelby

IPC2323 Střelba na ocelové terče

IPC2325 Střelba se zaměřovačem a infra
osvětlovačem cíle

IPC2326 Střelba z různých poloh, krytí za
překážkami

IPC2327 Střelba na přesnost zásahu

IPC2328 AAR analýzy

IPC2329 Trénink rozhodovacích schopností -
střelba v čase na terč přítel/nepřítel

IPC2330 Střelba na statické cíle

IPC2331 Střelba na pohyblivé cíle

IPC2322 Střelba na různé papírové terče

IPC2324 Střelba ve tmě s použitím nočního
vidění

IPC2332 Osvětlení pro výcvik za snížené
viditelnosti

IPC2333 Simulátor bojových efektů (audio)

IPC2334 Kamerový systém

IPC2335 Dálkově řízené terče

Venkovní střelnice je určena pro střelbu z ručních zbraní, může být
vybavena dálkově ovládaným terčovým zařízením s funkcí LOMAH,
statickými i pohyblivými terči a dalším potřebným vybavením. Střelba
z vozidel, helikoptéry, dynamická střelba, taktika postupu za
současného ničení cílů.

Venkovní střelnice je určena pro střelbu z ručních
zbraní, může být vybavena dálkově ovládaným
terčovým zařízením s funkcí LOMAH, statickými i
pohyblivými terči a dalším potřebným vybavením.
Střelba z vozidel, helikoptéry, dynamická střelba,
taktika postupu za současného ničení cílů.

Venkovní střelnice do
300 m

Kód produktu: PL41
Produkt manažer: Gustav Cinko

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



STŘELNICE  > VÝCVIKOVÁ ZAŘÍZENÍ  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)
PRODUCT

VÝUKOVÝ (L) >    > PROJEKTOVÝ LIST

300 m střelnice s rozmístěnými dálkově ovládanými terči. 300 m střelnice s obslužnou komunikací s možností vedení střelby
z jedoucích vozidel  a s vrtulníkovým trenažérem s možností
vedení střelby z kabiny vrtulníku.

Příklad dálkově ovládaného terčového zvedáku. Terčový zvedák s funkcí POP-UP a rotací terče.

Osvětlení terče při střelbě v noci. Dálkově ovládaný pojízdný vozík na umístění různých terčových
zvedáků.

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


